

Danstone ApS
Trandumvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 37 59 00 96

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danstone ApS Trandumvej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 59 00 96
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hagen Sørensen Klaus Bårris
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som murerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt t.kr. 45, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.194 t.kr. mod 3.257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af underskuddet har selskabet tabt knap halvdelen af kapitalen.

Ledelsen har iværksat en plan, der omfatter nedskæring i aktivitet og dermed fokus på få og mere simple opgaver. Den ændrede strategi forventes at medføre en overskudsgivende drift, således egenkapitalen kan reableres.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.193.812	3.256.527
3 Personaleomkostninger	-5.319.083	-3.282.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.960	-8.483
Driftsresultat	-214.231	-34.022
Øvrige finansielle omkostninger	-6.374	-6.315
Resultat før skat	-220.605	-40.337
4 Skat af årets resultat	48.324	8.280
Årets resultat	-172.281	-32.057
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.281	-32.057
Disponeret i alt	-172.281	-32.057

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.569	141.096
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>433.569</u>	<u>141.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>433.569</u>	<u>141.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	926.905	502.218
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	39.373
Udskudte skatteaktiver	45.730	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	75.045	136.031
Tilgodehavender i alt	<u>1.067.680</u>	<u>677.622</u>
Likvide beholdninger	<u>41.264</u>	<u>260.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.108.944</u>	<u>937.972</u>
Aktiver i alt	<u>1.542.513</u>	<u>1.079.068</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-25.482	146.799
	Egenkapital i alt	<u>24.518</u>	<u>196.799</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.594
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.594</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.959	178.978
	Anden gæld	1.277.036	700.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.517.995</u>	<u>879.675</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.517.995</u>	<u>879.675</u>
	Passiver i alt	<u>1.542.513</u>	<u>1.079.068</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af underskuddet har selskabet tabt knap halvdelen af kapitalen.

Ledelsen har iværksat en plan, der omfatter nedskæring i aktivitet og dermed fokus på få og mere simple opgaver. Den ændrede strategi forventes at medføre en overskudsgivende drift, således egenkapitalen kan reableres.

Regnskabet aflægges derfor efter going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt t.kr. 45, primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Henset til at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt herpå.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.105.842	2.658.907
Pensioner	516.927	315.802
Andre omkostninger til social sikring	27.075	21.679
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>669.239</u>	<u>285.678</u>
	<u>5.319.083</u>	<u>3.282.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-48.324</u>	<u>-8.280</u>
	<u>-48.324</u>	<u>-8.280</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2018		149.579
Tilgang		<u>381.614</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>531.193</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		8.483
Årets afskrivninger		<u>89.141</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>97.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>433.569</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	146.799	178.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.281</u>	<u>-32.057</u>
	<u>-25.482</u>	<u>146.799</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-21 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr.